
 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران :

شناسایی و پلمپ چهار مرکز غیرمجاز در 
شهرستان ساری

ســاری - اقتصاد ســرآمد-در بازرســی های 
کارشناسان اداره نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران از مراکز شهرستان ســاری طی ماه گذشته ،  ۴ 

مرکز غیرمجاز شناسائی و پلمپ شد.
دکتر حامد روحانــی زاده معاون درمان دانشــگاه علوم 
پزشــکی مازندران با بیان اینکه فعالیت و مداخله در امر 
درمان توســط افراد فاقد صلاحیت حرفه ای و فاقد مجوز 
قانونی ممنوع است افزود : در راستای نظارت بر موسسات 
درمانی و برخورد بــا مراکز غیر مجاز ، در بازرســی های 
کارشناسان اداره نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران از مراکز شهرستان ســاری طی ماه گذشته ،  ۴ 

مرکز غیرمجاز شناسائی و پلمپ شد.
وی گفت : از این تعداد پلمپ انجام شده،  یک مورد مربوط 
به ســالن آرایش زنانه بــود که با همکاری کارشناســان 
بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران شناســایی شــد و در آن فعالیت غیر مجاز لیزر 

انجام می گرفت .
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مازنــدران اظهار 
داشت: یک موسسه غیر مجاز ارتوپد فنی ، یک مرکز غیر 
مجاز مداخله گر در امور پزشــکی و  یک دفتر مامایی به 
دلیل انجام فعالیت غیر قانونی از جمله مراکزی بودند که 
با همکاری نماینده اماکن پلمپ شدند و پرونده آنها جهت 

طی مراحل قانوني به مراجع قضایي ارسال شد.
دکتر روحانی زاده در پایان بــا تاکید بر این که هیچ کس 
نمی تواند بدون داشــتن تخصص و مجوزهای قانونی در 
حوزه درمان فعالیت کند اظهار داشت : دخالت در کارهای 
تخصصی پزشکی و اســتفاده از دســتگاه ها و تجهیزات 
پیشرفته درمانی توســط افراد فاقد صلاحیت حرفه ای ، 

سلامت شهروندان را به خطر می اندازد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هر گونه فعالیت مراکز غیرمجاز 
و یا افــراد فاقد صلاحیــت در حوزه درمــان، با مجموعه 
مدیریت نظارت بر درمان دانشــگاه علوم پزشکی تماس 

بگیرند تا با متخلفان برخورد شود

برگزاری کارگاه آموزشی فارماکوپه 
دارویی در دانشگاه علوم پزشکی مازندران

ســاری - اقتصاد ســرآمد-با هدف فعال سازی و نحوه 
بکارگیری سامانه الکترونیکی دارویاب در بیمارستانها 
کارگاه آموزشــی فارماکوپه دارویی توسط معاونت غذا 
و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ساری برگزار 

شد.
دکتر محمدرضا شــیران معاون غذا و داروی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مازندران در کارگاه آموزشی فارماکوپه 
دارویی که با حضور روســای بخش مدیریت داروئی و 
مســئولین بیمارستانهای تابعه دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران در ساری برگزار شد ، با بیان این که  نرم افزار 
دارویاب فارماکوپه بیمارستانی در راستای اجرای طرح 
تحول نظام سلامت، در بیمارســتان ها و مراکز درمانی 
تابعه دانشگاه علوم پزشــکي مازندران نصب شد، افزود 
: با نصب این نرم افزار امکان یکســان ســازي لیســت 
داروهاي مورد استفاده در مراکز درماني ، برآورد اقلام 
داروئي موجود در بیمارستان ها ، معرفي برندهاي مورد 
تایید پزشکان در هر بخش با هدف ارتقاء سلامت تجویز 
دارو ، تســهیل دریافت اطلاعات فارماکوپه و داروهاي 
در دسترس هر بیمارستان، ســهولت در گزارش دهي 
و گزارش گیري در هر ســاعت از شــبانه روز از طریق 
الکترونیکي و نرم افزار اندروئید تلفن همراه قابل انجام 

خواهد بود .
وی با اظهار این مطلب که در فاز نخســت ، این سامانه 
برای مســئولین فنی بیمارســتان های تابعه دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران راه اندازی می شود گفت : در فاز 
های بعدی پزشکان، داروسازان و پرستاران و در نهایت 
کارکنان بخش مدیریتی بیمارســتان ها  از این سامانه 

بهره مند خواهند شد.

خبر

ایلام- فریبا میرزایی - رئیس پلیس راه ایلام از معرفی ۱۰۰ راننده متخلف به اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام خبر داد. ســرهنگ رضا همتی زاده از معرفی ۱۰۰ راننده 
متخلف  به اداره و حمل و نقل جاده ای  در مدت اجرای طرح سه روزه برخورد با تخلفات ناوگان عمومی باربری خبر داد و گفت: این رانندگان نیز توسط پلیس اعمال قانون شدند.   
وی اظهار داشت: این طرح بنا به درخواست همشهریان عزیز و تشدید کنترل این دسته از وسایل نقلیه اجرا شد. وی تصریح کرد: در این طرح با تخلفات وسایل نقلیه عمومی باربری 

بخصوص بار اضافه، نداشتن بارنامه، نداشتن تجهیزات ایمنی و نداشتن حفاظ برخورد شده است. 

7 شهرستان
معرفی ۱۰۰ راننده متخلف در ایلام
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معاون استاندار ایلام:

تسهیلات اشتغالزایی ایلام باید 
خروجی مشخصی داشته باشد

  ایــلام- فریبا میرزایــی- معاون 
امور اقتصادی استاندار ایلام گفت: تسهیلات 
اشــتغالزایی پرداخت شــده در ایــلام باید 

خروجی مشخصی داشته باشد.
ایوب درویشی در جلسه شورای اشتغال استان 
اظهار داشت: اشتغال پایدار نیاز اصلی استان 
اســت و هم اکنون که جذب کامل اعتبارات 
اشتغالزایی خوب اســت باید این اعتبارات به 

درستی سرجای خود به کار رود.
وی تصریح کرد: تسهیلات پرداخت شده در 
زمینه اشتغال در استان باید منجر به اشتغال 

پایدار شود.
معاون استانداری ایلام با اشاره به اینکه  نتیجه 
کارتسهیلات اشــتغالزایی باید در استان به 
خوبی مشخص شود، گفت: خروجی مشخص 
تســهیلات اشــتغالزایی باید دریک فرمت 
مشخص برای مردم احصا و اعلام شود میزان 
اشــتغال پایدار حاصل از این طرح ها نیز به 

صورت یک عدد اعلام شود.
وی عنوان کرد:  کمیته فنی شهرســتات ها 
و اســتان برای جذب مرحله دوم تسهیلات 

اشتغالزایی در استان باید فعال شود.
درویشی عنوان کرد: ازهفته آینده فرمانداری 
ها در هر شهرستان موظف هستند که طرح 
های بی نــام وتوجیه دار خــود را برای افراد 

جویای کارتشریح کنند.

هشدار پلیس فتا به کاربران 
فضای مجازی

ایلام- فریبا میرزایی-رئیس پلیس فتا ایلام 
گفت: مجرمین سایبری از غفلت افرادی که 
خرید یا عملیات بانکــی را ازطریق اینترنت 
انجام میدهند سوء اســتفاده می کنند و به 

راحتی قربانی میگیرند.
ســرهنگ علی جمالی با هشداربه دارندگان 
حســاب های بانکی متصل به اینترنت بانک 
بیان داشــت: با توجه به فعالیــت مجرمین 
ســایبری در ایجاد و راه اندازی ســایت ها، 
صفحات جذاب، کانال ها، با نشــر محتوای 
جذاب، تبلیغات، فروش کالا و خدمات تلاش 

دارند تا خرید انجام شود.
وی افزود: این افراد طعمه را به درگاه جعلی 
بانکی جهت پرداخت هدایت می کنند تا دچار 
حمله فیشینگ و اطلاعات کارت بانکی کاربر 
و رمز دوم اینترنت وی را به دست آورند و در 
اولین فرصت حساب قربانی را خالی می کنند.
رئیس پلیس فتا ایــلام ضمن توصیه به افراد 
در این رابطه گفت: ایــن موضوع می طلبد تا 
در هنگام ورود بــه درگاه بانکی قفل امنیتی 
درگاه بانکی https باشد نه http به حرف 

sتوجه کنید.
جمالی خاطر نشــان کرد: مشــتریان باید از 
کیبورد مجازی استفاده بکنند و کد امنیتی 
داخل کادر)حروف انگلیسی ( را چند بارعوض 

کنند، اگر عوض نشد درگاه جعلی است.
وی تصریح کرد: سعی کنید اطلاعات کارت 
و رمز دوم را پشت سرهم وارد نکنید و بعد از 
هر خرید یا پرداخت ناموفق سریعا با مراجعه 
به دســتگاه خود پرداز رمز دوم کارت خود را 

عوض کنید.
رئیس پلیس فتا ایلام اذعان داشت: نهایتا با 
توجه به تدبیر جدید عموم مردم برای دریافت 
رمز یکبار مصرف به بانکهای مربوطه مراجعه 
کنند تا اقدام شود، پلیس فتا از طریق شماره 
تلفن ۵-۰۸۴۲۱۸۲۴۶۱ آماده پاسخگویی به 

سوالات عموم مردم است

دریچه

در راستای صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی اصفهان

 بسیج نیروهای بسیجی برای کنترل مصرف بهینه گاز 
 پایــگاه مقاومت بســیج  این 
شرکت پیرو دستور العمل شرکت ملی 
گاز ایران در راســتای صرفه جویی در 
مصرف گاز طبیعی، مبنی بر راه اندازی 
تیم هــای نظــارت و کنتــرل ادارات، 
شرکت های دولتی،مساجد و حسینیه 
ها با تشــکیل تیم های دو نفره در هر 

شهرستان کار خود را آغاز کرد.
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت 
گاز اســتان اصفهان علوی، با اشاره به 
افزایش شــمار مشــترکین گاز استان 
اصفهان به بیش از یــک میلیون 7۴۲ 
هزار مشترک از اهمیت صرفه جویی در 
جهت پایداری جریان گاز تاکید کرد و از 
همه شهروندان به ویژه مدیران دستگاه 
های اجرایی خواست تا با کنترل دمای 
ســاختمان های اداری بین ۱۸ الی ۲۱ 
درجه در راه پایــداری جریان گاز قدم 

بردارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
صرفــه جویی را مصــداق بــارز امر به 
معــروف و نهــی از منکر دانســت و بر 
مدیریت بیشــتر مصرف گاز در استان 
تاکید کرد و گفت: پتانســیل بسیج در 
این زمینه قابل ملاحظــه بوده و انتظار 
می رود در مسیر ارتقای فرهنگ مصرف 
بهینه گاز طبیعی نیز اقدامات بزرگی را 

از این نیروی مردمی شاهد باشیم.
وی، با تاکید بر بحث مدیریت مصرف در 
جامعه گفت: هم اکنون مصرف سوخت 
در کشورمان بیشــتر از متوسط جهانی 
است و برای کنترل این وضعیت، نقش 

بسیج در پیاده ســازی فرهنگ درست 
مصرف ضروری است.

مهندس علوی، اظهار داشــت: از سال 
های گذشته برنامه ریزی هایی صورت 
گرفته اســت تا از پتانســیل بسیج در 
مسائل فنی گاز نیز استفاده گردد و در 
همین راستا با ابلاغ  دســتورالعملی از 
سوی فرماندهی بسیج شرکت ملی گاز 
ایران، اقداماتی برای بازرســی و اصلاح 
ســاختار موتورخانه های ادارات انجام 

پذیرفته است.
وی، بیان کــرد: در هر یــک از ادارات 
گاز اســتان، تیم های دو نفره انتخاب و 

آموزش لازم اجــرا گردید تا بر وضعیت 
موتورخانه های ادارات، شــرکت های 
دولتی، حســینیه ها و مساجد نظارت 
کرده و وضعیت موجــود را برای بهبود 
شرایط گزارش نموده و در صورت نیاز 
نســبت به ارائه راهنمایی و مشــاوره 

تخصصی اقدام نمایند.
علوی بیان داشت: برای ترویج فرهنگ 
مصرف بهینــه و ایمن گاز در اســتان 
اقدامات بسیار خوبی در این استان انجام 
شده که هم اکنون نیز در حال اجراست 
، که می توان به آموزش فرهنگ ایمنی 
در مدارس استان، ترویج از طریق صدا 

و سیما، تریبون نماز جمعه،شبکه های 
اجتماعی، کمیته فرهنگ شــهروندی 
شهرداری، مراکز بهداشت سطح استان، 

بسیج دانش آموزی و ... اشاره کرد.
مدیرعامل شــرکت گاز استان اصفهان 
خاطر نشان کرد: مسئله صرفه جویی در 
کشور بسیار مهم و اساسی است به حدی 
که اگر یک درجه دمای منازل را کاهش 
دهیم، روزانه به مقدار قابل توجهی گاز 

طبیعی صرفه جویی خواهد شد.
گفتنی است، سیستم کنترل هوشمند 
موتورخانه، سیســتمی است که امکان 
کنترل میــزان گرمایــش تولیدی در 
موتورخانه را با توجه به نیاز ساختمان، 
فراهم مــی کنــد. در موتورخانه های 
ســنتی، دمای آب گرم چرخشــی در 
سیستم گرمایشی ســاختمان عموما 
بر روی یک عــدد ثابت ) مثــلا ۶۰ تا 

7۰درجه( تنظیم می شود.
این دما برای یک شــب سرد زمستانی 
مناســب بوده و برای ساعات میانی روز 
بسیار زیاد است این امر موجب گرمایش 
بیش از حد ساختمان و باز شدن پنجره 
ها توسط ســاکنین برای تعدیل دمای 
اتاق ها و اتلاف انرژی می گردد. سیستم 
کنترل هوشــمند موتورخانه با اندازه 
گیری دمای هوای خارج ســاختمان، 
دمای آب گرم چرخشی را بر اساس نیاز 
گرمایشی ساختمان تنظیم می کند، در 
نتیجه مصرف سوخت، ۱۵ تا ۲۰ درصد 

کاهش می یابد.

ساری - اقتصاد سرآمد-تیم دانشجویی 
مهندسی بافت دانشــکده فناوری نوین پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران توانست در رویداد 
استارتاپی سومین جشــنواره ملی و کنگره بین 
المللی ســلولهای بنیادی و پزشکی بازساختی 
موفق به کسب رتبه نخست در میان بیش از ۱۰۰ 
تیم شرکت کننده از دانشگاهها و موسسات علمي 

سراسر کشور شد.
در سومین جشــنواره ملی و کنگره بین المللی 
سلولهای بنیادی و پزشکی بازساختی کشور که 
توسط ستاد توسعه علوم و فناوریهای سلولهای 
بنیادی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد در بخش 
رویداد استارتاپي این جشنواره ایده تیم دانشجویي 
مهندسي بافت دانشــکده فناوري نوین پزشکي 
دانشگاه علوم پزشکي مازندران با عنوان » تولید 
تجاري ظروف کشت سلول به صورت سه بعدي 

و بدون نیاز به آنزیم « در میان بیش از ۱۰۰ تیم شرکت کننده 
از دانشگاهها و موسسات علمي سراسر کشور رتبه نخست این 
رویداد را کسب کرد و تندیس ویژه جشنواره و جایزه خود را از 

معاون علمي و فناوري ریاست جمهوري دریافت کرد.
تیم  دانشجویی مهندسی بافت دانشکده فناوری نوین پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران  متشکل از ایوب کریمی و مهران 
نبی پور از دانشجویان PhD رشته مهندسی بافت دانشکده 

فناوریهای نوین پزشکی و نرگس جعفری دانشجوی 
دکترای پژوهشی مرکز تحقیقات ژنتیک ایمنی 
با هدایت دکتر امیر ملتی عضو هیأت علمی گروه 
مهندسی بافت دانشگاه علوم پزشکي مازندران و 
با حمایت معاونت تحقیقات و فناوري دانشگاه در 
این رویداد شرکت کردند که  علاوه بر کسب عنوان 
اول جشنواره موفق به دریافت پیشنهادهاي متعدد 
از سوي سرمایه گزاران حوزه فناوریهاي نو جهت 

تجاري سازي ایده خود شدند.
گفتنی است سومین جشــنواره ملی و کنگره 
بین المللی علوم و فناوری های ســلول های 
بنیادی و پزشکی بازســاختی از سوم الی ۱۰  
آذر ۱۳۹7 در بخش هــای مختلف با حمایت 
معاونت علمی و فناوری و ســتاد توسعه علوم 
و فناوری های ســلول هاي بنیادي ریاســت 
جمهوري برگزار شــد و طي این رویداد ایده 
هاي فناورانه با قابلیت بالاي تجاري سازي در 
حوزه سلولهاي بنیادي، پزشــکي بازساختي و مهندسي 
بافت مطرح و مورد داوري صاحبنظران صنعت و دانشگاه 

قرار گرفتند.

 نادر فلاحی در جلســه ای مشترک با 
دهیاران روستاهای شهرســتان سرعین که در 
محل فرمانداری این شهرســتان برگزار شــد، 
اظهار کرد: از برگزاری جشــنواره های زمستانی 
با محوریــت گردشــگری غذا در روســتا های 
شهرســتان ســرعین به صورت ویــژه حمایت 

می کنیم.
وی با اشاره به اینکه این جشنواره ها باید معرف 
فرهنگ، تاریخ و رسم و رسومات استان اردبیل 
باشــد، تاکید کرد: برگزاری رویدادهای متعدد 
در فصل زمســتان از جمله برنامه های اصلی ما 
برای بیدار باش زمســتانی در حوزه گردشگری 

در استان اردبیل خواهد بود.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان اردبیل با تاکید بر تنوع ذایقه مســافران و 
گردشگران در سطح دنیا افزود: گردشگران امروزه بر 
تجربه زندگی در مناطق بومی و روستایی به ویژه در 

اقامتگاه های بوم گردی تاکید دارند.
فلاحی تصریح کرد: در راستای معرفی قابلیت های 
گردشــگری شهرســتان ســرعین در نظــر داریم 
نمایشگاه توانمندی های این شهرستان را با همکاری 

فرمانداری سرعین در نمایشگاه خطایی 
مجموعه جهانی شیخ صفی برگزار کنیم.

وی با اشاره به ظرفیت های صنایع دستی 
شهرستان سرعین، ادامه داد: در صورت 
اختصاص زمین مناسب، بازارچه دایمی 
صنایع دستی شهرستان سرعین در این 
شهر توریستی ســرعین احداث خواهد 

شد.
مدیــر کل میــراث فرهنگــی، صنایع 
دســتی و گردشگری اســتان اردبیل 
با اشــاره به صدور مجوز تاســیس سه 
پیســت اســکی جدید در شهرستان 
ســرعین، اضافه کرد: تحقق شعارهای 
زمســتان بیــدار و عملی شــدن آنهــا نیازمند 
برنامه ریــزی عملیاتی در شهرســتان و همکاری 
تمامــی نهادها و دســتگاه های مرتبط اســت که 

امیدواریم این امر محقق شود.

 در میان بیش از ۱۰۰ تیم شرکت کننده از دانشگاهها و موسسات علمی سراسر کشور

کسب رتبه اول علوم پزشکی مازندران  در جشنواره ملی و  کنگره بین المللی

مدیرکل میراث فرهنگی, گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل

حمایت ویژه از گردشگری غذا در روستاها 


